Vysledky voleb prezidenta CR - 2. kolo konanych
dne 25. a 26. ledna 2013

volebni okrsek Plavsko.

Pocet zapsanych voli¢a
Pocet vydanych obalek
Pocet odevzdanych obalek
Pocet platnych hlas(
Pocet neplatnych hlasu

Vysledky:

Karel Schwarzenberg

MiloS Zeman

375
267
267
262

128
134

W Karel Schwarzenberg

Volebni ucast:

%
71,20
71,20
98,13

1,33

hlasu

hlasu

B MilosS Zeman






